ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xử lý Kết luận thanh tra trách nhiệm Thủ trưởng

trong việc thực hiện các quy định của pháp luật về tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng

tại UBND thị trấn Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Kết luận số 03/KL-TTr ngày

20/3/2024 về việc thanh tra trách nhiệm Thủ trưởng trong việc thực hiện các quy

định của pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống

tham nhũng tại UBND thị trấn Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất nội dung Kết luận số 03/KL-TTr ngày 20/3/2024 của

Chánh Thanh tra huyện về việc thanh tra trách nhiệm Thủ trưởng trong việc thực hiện

các quy định của pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng tại UBND thị trấn Tuy Phước (có Kết luận kèm theo).

Điều 2. Yêu cầu Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan thực hiện nghiêm túc Kết luận số 03/KL-TTr ngày

20/3/2024 của Chánh Thanh tra huyện. Kết quả thực hiện Quyết định xử lý có báo

cáo gửi Thanh tra huyện theo dõi và UBND huyện chỉ đạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện,

Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:54:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:09:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!